A
Alfajores
Almerijsky vénec
Ananasovy pudink

po kantabrijsku
Andaluské polstarky
Anyzové babovicky
Anyzovy kolaé
Aragonské magdalenky
Aragonskeé sadelnicky

Aragonsky gratinovany krém

Aragonsky tvaroznik
Asturska limonada
Asturska mlé¢na ryze

Asturské velikonoéni pecivo

Astursky krém
Astursky vénec
Avilésky rychly dezert

B
Babiccin piskot
Bananové koblizky
Banany a pomerance

po baskicku
Banany po katalansku
Baskické smazenky
Baskicky jogurt mamia
Broskve v ¢erveném viné
Broskvova mana

(&

Carbayon
Carquinyolis
Cascantské kolacky
Catalayudské suSenky

35
42

142
40
78
93

101

104

100

104

132

125

126

134

129

130

95
192

152
187
154
157
153
103

133
181
107
100

Obsah

Cikanska rolada
Cikanské rezy s brandy
Citronovy krém
Citronovy sorbet
Cordobsky kolaé
Cukréarsky krém

(¢]]

Cokolada
Cokoladova péna
Cokoladovy krém

D

Datlovy zakusek
Domaci fikovy chléb
Doméci jablecny kola¢
Dort greixonera

Dort ze Sacromonte
Dynové pyré

Dynové zakusky
Dynovy kolaé arnadi

E

Ensaimada

Extremadurské kyticky

Extremadurské prosbicky

Extremadurskeé roladky

Extremadursky slavnostni
vénec

F

Fikovéa zavarenina
Fikovy kompot

Fiky s hrebickem
Flambované banany

36
37
192
14
39
80

50
156
175

1
102
108

29

45

51
119

16

32
57
54
59

60

31
25
78
29

G

Galicijska mlécna ryze
Gateau

Glazované kastany
Gratinovana jablka v krému

H

Horsky syrnik
Hruskové palacinky
Hrusky v sherry

CH
Chlebové smazenky
Churros

J

Jableéné koblizky

Jable¢né krouzky v tésticku
Jable¢né smazenky
Jableény kolaé

Jableény kompot

Jable¢ny nakyp |

Jable¢ny nakyp Il

Jablka v ¢okoladové omadce

Jahodové smazenky
Jahody ve viné malaga
Jahody ve vlastni §tave
Jarni krém

Jeptis€in pamlsek
Jeptis€iny modlitbicky

K

Kahanky z Céaceres
Kakaovy piskot s orisky
Kanarsky piskot

116
30
120
88

130
149
186

70
69

127
86
120
144
161
24
151
146
86
40
183
164
171
72

55
176
191



Kantabrijsky kompot
Kantabrijsky ovocny nakyp
Kastilské kdoule

Kastilské livanecky
Kastilské Slehané mléko
Kastilské vénecky
Kastilsky nakyp

Kastanové kulicky |
Kastanové kulicky I
Kastanové pyré
Katalansky krém

Kavovy krém

Kavovy sorbet

Koblizky svatého Jana
Koblizky svatého Josefa
Kokosové kulicky v ¢okoladé
Kokosovy vénec

Kolaé na navarrsky zplsob
Kola¢ z Céaceres
Kralovniny piskoty
Krémové toasty

Krupicova kase s mandlemi
Kfupinky z Lorky
Kukuficné Gtverecky
Kukufiéné kolacky

L

Lamanc¢ské sadelnicky
Lednské princezky
Listy citroniku
Liste¢ky

M
Madridské vinné toasty
Madridsky krém
Malinové smazenky
Mallorské vénce
Mandle v karamelu
Mandloveé trojlistky
Mandlové tycky
Mandlovy piskot
Marcipan s ovocem
Marcipan z Alicante
a z Jijony
Marcipan z Guirlache
Marcipanky

137
143
66
66

67
68
26
122
56
182

162
168
60
49
158
193
23
80
116

64
75
22
63

92
90
94
30
85
118
76
156
188

2
10
90

Maté s medem
Maurské piskotové rfezy
Medova zmrzlina
Medové koblizky
Mliécéna ryze |

Mié¢na ryze Il

Miééna ryze llI
Miééna ryze IV
MIééna ryze se skorici
MIééna sedlina
Miéény krém

Mufiny

N

Nadychané koblizky

Nékyp z kondenzovaného
mléka

Népoj ze $achoru

Navarrské smazenky

Navarrsky tvaroznik

Nebesky nakyp

Nevéstin piskot

Novalesky piskot

o

Obalované jahody
Obalované pecivo
Odpalované kolacky
Opilé koSicky s ovocem
Opilé sadelnicky

Opily piskot z Guadalajary
Orechovy krém
Ofrechovy piskot |
Orechovy piskot Il
Oriskovy nakyp
Ostruzinové pyré
Ostruzinovy nakyp
Ouska

Oviedskeé kapsicky
Ovoce v sirupu

Ovocny salat s krémem

P

Palacinky (zékladni tésto)
Palacinky

Palaginky s krémem

179
46
152
38
36
70
94
163
52
140
172
144

68

150

167
166

44
191
138

88
186
24
56
82
71
155

138

87
128
114
185
128

140

114

132
115

Pamplonska gosua
Pecicky z Céaceres
Pecena jablka |
Pecena jablka Il
Pecena jablka IlI
Pecivo od reky Ebro
Pifionata
Piskot na horsky zplsob
PInéné piskoty
Polvorones
Polvorones z Extremadury
Polvorones s mandlemi
Pomeranée na madridsky
zpusob
Pomerancovy nakyp |
Pomerancovy nakyp Il
Pomerancovy pudink
po kantabrijsku
Pyrenejské kudrnace

R

Riberské koblihy
Ribersky kompot
Roladky

Ryzovy nékyp

S
Sadlova kolecka
Santanderské vénecky
Sladkéa omeleta
Sladky chlebi¢ek
Smazena drobotina
Smazenky s medem
Smazenky z listového tésta

s bataty
Smazeny krém
Smazeny mléény krém |
Smazeny mléény krém I
Smazeny mlécny krém IlI
Smetanové trubicky

s Gokoladou
Snéhové kousky s mandlemi
Sorijska zmrzlina
Stfedomorska ¢okolada
Sucharky
Sultanovy kokosky

166
58
65

102

184

180
41

126
50
43
54
92

91

182

142
105

162
174

53
ilTl7

38
145
131
172
106
174

193
139
106
118
165

121
22
79
16
58
46



Svaté ostatky
Syrovy kolac

]

Skvarkové bochanky

T

Teply ovocny nakyp
Terezicky
Tvaroznik

89
164

52

154
110
141

v
Valeckovy dezert 108
Vanoéni kompot 150
Vanoéni kompot ze suSeného
ovoce 173
Velikonoéni kolaé s ovocem 184
Vendrellské koblihy 180
Vénec svatého Antonina 42
Vénetky 96
Vinna kole¢ka 21

Zz
Zakusek s krémem

a palenym cukrem
Zamorsky krém
Zasnézena jablka

Zz

Zloutkové cukrovi svatého
Leandra

Zloutkovy krém

113
81
76

109




